小家电代理合同
甲方：
委托代理人姓名：
联系电话：手机：
乙方：
联系电话：手机：依照《中华人民共和国合同法》及其他有关法律，法规规定，乙、甲双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方承包乙方塑胶运动地板材料及施工(以下简称工程)的有关事宜，达成如下协议：
一、代销产品：
此价格为不含税价格，不包运费。
二、工程要素
1、工程地点：山东省淄博市淄川区
2、施工安装及费用：由甲方方承担。
3、施工面积数：按照合同中签订的面积数为准，即双方实际测量数为准。如实际施工时甲方要求产生额外施工面积，另行收取产品及施工费用。
、施工条件：
.1开工前天，为乙方入场施工创造条件，包括：搬清场地内陈设或场地内易搬动的家具，陈设归堆、遮盖，以不影响施工为原则。
.2提供施工期间的水源、电源，根据乙方要求的电源为准。
.3已完成地下电槽工程及有关任何机电工程，地面无砂浆，潮湿及积水，以免影响施工。
.4移交场地前，场地清扫干净，其他工程必须完全撤离现场。
.5室内温度必须15摄氏度以上，以免影响施工质量。
三、付款方式
自甲乙双方签订协议完毕后，乙方安排产品运输，待货到甲方施工地点后，甲方将预付货款即¥10000.00元(人民币，大写)付给乙方。乙方施工人员给予甲方进行施工，并且施工完成后当日，甲方须将货款的剩余金额即¥37880.00元(人民币，大写叁万柒仟扒佰扒拾元整)付给乙方。甲方尚未支付乙方剩余货款前，乙方保留对所施工内容的处置权。
四、施工协议
1、地面基础：若甲方地面不是标准自流平地面或砖地面，则铺装后地板产生的不良效果由甲方承担。
2、铺装工艺：根据当场实际情况，按照乙方建议铺装工艺进行
3、施工现场及工时：乙方开始进行施工时如若因为甲方原因而造成的以下后果均由甲方承担：
①乙方施工时如若甲方在同一场地安排其他人员进行与乙方铺装地面工程无关的活动，影响地面铺装效果与质量，由甲方承担责任。
②乙方施工同时如若甲方在同一场地安排其他人员进行与乙方铺装地面工程无关的活动，影响铺装完工后的场地清洁度，由甲方负责清理
③如因甲方地面未按照铺装要求处理完善或乙方施工同时甲方在同一场地安排其他人员进行与乙方铺装地面工程无关的活动影响乙方的施工进度，即从乙方货到达甲方指定地点并乙方的施工人员全部到达甲方施工现场为起到施工结束为止，实际的施工天数超出原计划标准施工天数，则按照150元/人/天*实际超出天数的金额补给乙方施工人员补助。此补助费用由甲方承担。
五、质量保证：
1.乙方承诺：6年内在正常使用情况下地板耐磨层磨损至缓冲层，脱胶，断裂，脱焊等情况免费维修或磨损地区更
换。
六、工期延误
对以下原因造成竣工日期延误，经乙方确认，工期应当顺延。
(1)工程量变化或设计变化
(2)天气等不可抗拒的因素
(3)甲方同意工期顺延的其他情况
(4)甲方未按合同规定完成其应负责的工作而影响工期，工期顺延。
(5)甲方未按期支付货款，合同工期顺延
(6)因乙方责任未按期完工，工期不顺延。
七、合同争议解决方式：
双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，则由仲裁机关仲裁解决。
八、其他
1.合同执行中，如需修改则补充协议作为主合同不可分割的一部分。
2.本合同一式两份，乙方一份，甲方一份。传真件均具有同等的法律效力。
3.签约地点：天津市
甲方：山东迈克尔体育连锁公司乙方：
代表：
电话：0533-2650823电话：022-26351381
传真：0533-2650823传真：022-26351381开户银行：开户银行：中国交通银行天津分行河北区金纬路支行
户名：户名：李占伟
汇款银行帐号：帐号：6222601210006878443
年月日年月日